РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Тридцать пятое  заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2020 года                               № 99                                          с.Новоселовка

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоселовского МО от 25.01.2017 №131 «Об утверждении Правил благоустройства, содержания домашних животных, скота и птицы и схемы  выпаса и прогона животных на территории Новоселовского муниципального образования "

На основании Федерального закона от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протеста Прокуратуры от 12.02.2020 №25-2020, Устава Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов  Новоселовского МО 25.01.2017 №131 «Об утверждении Правил благоустройства, содержания домашних животных, скота и птицы и схемы  выпаса и прогона животных на территории Новоселовского муниципального образования " следующие изменения:
а)Пункт 1.3. изложить в новой редакции следующего содержания:
«
1.3. Настоящие Правила устанавливают порядок и требования по содержанию и уборке территории Новоселовского муниципального образования, в том числе по сезонам года, порядок содержания зеленых насаждений, малых архитектурных форм, нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов сферы услуг, элементов благоустройства, определяют порядок выполнения работ по ремонту и окраске фасадов зданий, порядок накопления, сбора транспортирования отходов производства и потребления (далее – отходы), состоящих из твердых коммунальных отходов, в том числе крупногабаритных  отходов, и жидких бытовых отходов, эксплуатации дорог, освещения территории, содержание мест захоронения и погребения, доступности среды территории, праздничного оформления.
»
          2.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
          3.Настоящее решение обнародовать на  информационных стендах в установленных местах обнародования и  на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Новоселовского
муниципального образования                                                               В.В.Вязовов